



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

TESLAK TRANSPORT APS
TYTTEBÆRVEJ 47, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2016

Thoms Johan Teslak

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Teslak Transport ApS Tyttebærvej 47 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 29 39 50 98 Stiftet: 21. februar 2006 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johan Teslak
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Danske Bank Dalgsgade 27, 1. sal 7400 Herning
	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport- og speditjonsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.449.625, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.517.373 og en egenkapital på kr. 3.664.227.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		13.890.562	13.494
Personaleomkostninger.....	1	-10.747.381	-10.143
Af- og nedskrivninger.....		-1.174.837	-1.035
DRIFTSRESULTAT		1.968.344	2.316
Andre finansielle indtægter.....		42	1
Andre finansielle omkostninger.....		-62.118	-68
RESULTAT FØR SKAT		1.906.268	2.249
Skat af årets resultat.....	2	-456.643	-566
ÅRETS RESULTAT		1.449.625	1.683
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	400
Anvendt af tidligere års overskud.....		-50.375	283
I ALT		1.449.625	1.683

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.234.531	2.847
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.234.531	2.847
Andre værdipapirer.....		100.000	0
Lejedefinitum.....		12.000	12
Finansielle anlægsaktiver.....	4	112.000	12
ANLÆGSAKTIVER.....		4.346.531	2.859
Driftsmidler til videresalg.....		40.000	55
Varebeholdninger.....		40.000	55
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.750.915	2.100
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.685.662	992
Andre tilgodehavender.....		124.500	78
Periodeafgrænsningsposter.....		0	52
Tilgodehavender.....		3.561.077	3.222
Likvide beholdninger.....		569.765	1.235
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.170.842	4.512
AKTIVER.....		8.517.373	7.371

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		126.000	126
Overført overskud.....		2.038.227	2.089
Forslag til udbytte.....		1.500.000	1.000
EGENKAPITAL.....	5	3.664.227	3.215
Hensættelse til udskudt skat.....		282.000	186
HENSATTE FORPLIGTELSE		282.000	186
Banklån.....		545.962	0
Leasingforpligtelser.....		1.091.386	755
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.637.348	755
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	633.000	589
Gæld til pengeinstitutter.....		404.831	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		352.636	523
Selskabsskat.....		360.643	601
Anden gæld.....		1.182.688	1.474
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.933.798	3.215
GÆLDSFORPLIGTELSE		4.571.146	3.970
PASSIVER.....		8.517.373	7.371
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	8.787.214	8.219	
Pensioner.....	922.635	829	
Omkostninger til social sikring.....	212.614	266	
Andre personaleomkostninger.....	824.918	829	
	10.747.381	10.143	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	360.643	601	
Regulering af udskudt skat.....	96.000	-35	
	456.643	566	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		9.069.452	
Tilgang.....		2.365.200	
Afgang.....		-963.660	
Kostpris 31. december 2015.....		10.470.992	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		6.222.770	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-920.160	
Årets afskrivninger		933.851	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		6.236.461	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		4.234.531	
Leasede driftsmidler udgør pr. 31. december 2015 1.938.749 kr.			
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2015.....		0	12.000
Tilgang.....		100.000	0
Kostpris 31. december 2015.....		100.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		100.000	12.000

NOTER

Note

Egenkapital **5**

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	126.000	2.088.602	1.000.000	3.214.602
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-50.375	1.500.000	1.449.625
Egenkapital 31. december 2015.....	126.000	2.038.227	1.500.000	3.664.227
				2015
				kr.
Anpartskapital 1. januar 2010.....				125.000
Kapitalforhøjelse 20. oktober 2010.....				1.000
Anpartskapital 31. december 2015.....				126.000

Langfristede gældsforpligtelser **6**

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	0	675.962	130.000	0
Leasingforpligtelser.....	1.344.062	1.594.386	503.000	0
	1.344.062	2.270.348	633.000	0

Eventualposter mv. **7**

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Selskabet har indgået to lejemål, den ene huslejekontrakt med en årlig husleje på 49.440 kr. og den anden med en årlig husleje på 25.000 kr.
Lejekontrakterne kan fra begge parters side opsiges med 3 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Thomas Teslak Holding ApS for skat af sambeskattet indkomst.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **8**

Til sikkerhed for mellemværende med sydbank er der deponeret følgende:

Ejerpantebrev i Mercedes-Benz 400.000 kr.